福州市江北城区山洪防治及生态补水工程西线工程浦口进 (出)水口施工期航道安全警戒船租用采购公告

谈判邀请公告

致:福州仓鸿水路运输有限公司、福州市凯悦船务有限公司、福州市鑫悦船务有限公司

福州市物资招标采购有限公司受福州市闽江下游防洪工程建设有限公司委托,对福州市江北城区山洪 防治及生态补水工程西线工程浦口进(出)水口施工期航道安全警戒船租用以竞争性谈判方式选择供应 商,现欢迎被邀请的供应商前来参与谈判。

- 1、项目编号: WZZB-2024035
- 2、项目名称: 福州市江北城区山洪防治及生态补水工程西线工程浦口进(出)水口施工期航道安全警戒船租用
- 3、购买谈判文件时间: <u>2024年4月15日至2024年4月17日</u>,每天9: 00-11: 30, 15: 00-17: 30(公休日、节假日除外)。
- 4、购买谈判文件地点:福州市物资招标采购有限公司(地址:福州市台江区茶亭街道群众路278号源利明珠大厦A座北门8层)。
- 5、谈判文件售价:每套300元,被邀请单位可到现场报名或邮箱报名。若通过邮箱报名者,以转账汇款,但须在汇款凭证中注明本项目的项目编号或项目名称,同时将汇款凭证扫描件(或网银转账截图)、供应商单位名称、联系人、联系电话、拟报名合同包号等信息以电子邮件形式发送给招标公司电子信箱(fzwzzb@163.com),以便确认相应项目的报名登记并为供应商办理后续谈判文件发送事宜。售后不退,未购买谈判文件等资料的投标将被拒绝。
- 6、有关本项目的相关信息(包括谈判文件若有修改)都将在中国招标投标公共服务平台 (http://www.cebpubservice.com/)、随行易交易电子招投标交易平台(https://www.enjoy5191.com/)、福州市物资有限公司官网(http://www.fuzhouwuzi.com)上公布,请被邀请供应商随时关注相关网站,以免错漏重要信息。
- 7、谈判截止时间: 2024年4月23日09点00分(北京时间),供应商应在此之前将密封的谈判响应文件送达福州市台江区茶亭街道群众路278号源利明珠大厦A座北门8层开标厅,逾期送达的或不符合规定的响应文件将被拒绝接受。
- 8、谈判时间及地点: 2024年4月23日09点00分(北京时间),地点:福州市台江区茶亭街道群众路278号源利明珠大厦A座北门8层开标厅。

9、采购人:福州市闽江下游防洪工程建设有限公司

地址:福州市仓山区上渡路6号

联系人: 曾灿良

联系电话: 0591-83568845

10、招标代理机构:福州市物资招标采购有限公司

地址:福州市台江区茶亭街道群众路278号源利明珠大厦A座北门8层

联系人: 郑长平、程熙

联系电话: 0591-83327932

11、福州市物资招标采购有限公司账户:

谈判保证金、购买谈判	开户名称:福州市物资招标采购有限公司			
文件及代理服务费专用	开户银行:福建海峡银行股份有限公司福州浦上支行			
账户 	账 号: 100063013590010001			

附:谈判内容一览表

合同包	项目名称	数量	最高预算价	技术指标	服务期	谈判保证金
1	福州市江北城区山洪防治 及生态补水工程西线工程 浦口进(出)水口施工期 航道安全警戒船租用	1项	人民币480000 元(含税)(大 写:肆拾 捌万元)	详见招标文件第三章"谈 判内容及要 求"	8个 月	4000元

- 1、谈判供应商应按合同包投标,对同一合同包内所有品目号内容投标时必须完整。评标与授标以合同包为单位。
- 2、谈判供应商报价应包含船只进场费、退场费、运营费和其他所有费用等,且满足海事部门要求。发包 人不另行支付其他费用。

采购公告附件:无

招标人或其招标代理机构	(盖章):	
-------------	-------	--